sieringsverksamheten -216 -113 -466 -154 -112
Kassaflöde från
finansieringsverksamheten 254 184 469 145 143
Justeringar -1 -2 -1 -3 -2
Förändringar i kassa och
kortfristiga placeringar 37 69 2 -12 29

1) I beräkningen av proformasiffror har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit för

hela perioden.
2) Avesta Sheffield har konsoliderats i AvestaPolarit från och med den 23 januari 2001.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

miljoner EUR

Aktie-
kapital

Bundet
eget

kapital

Omräkning
s-

differenser

Balanserad
e

vinstmedel Totalt
Ingående balans per 31
dec. 2000

104 212 - 360 676

Riktad emission 84 390  474
Utdelning   -52 -52
Omräkningsdifferenser  -4 -4
Nettoresultat   112 112
Utgående balans per 31
dec. 2001

188 602 -4 420 1 206

Ingående balans per 31
dec. 2001

188 602 -4 420 1 206

Utdelning   -28 -28
Omräkningsdifferenser  -14 -14
Nettoresultat   172 172
Utgående balans per 31
dec. 2002

188 602 -18 564 1 336

14(19)

BÖRSMEDDELANDE

Esbo 17 februari 2003

NYCKELTAL
   Proforma1)
 Okt-

dec
2002

Okt-
dec

2001

Jan-
dec

2002

Jan-
dec

2001

Jan-
dec

20012)
Rörelsemarginal, %
- exkl. negativ goodwill 3) 2,4 1,6 6,4 3,2 3,3
- inkl. negativ goodwill 3,8 3,4 7,7 4,7 4,9
Avkastning på sysselsatt kapital, %
- exkl. negativ goodwill 3) 2,8 2,2 8,1 4,8 6,6
- inkl. negativ goodwill 4,4 4,5 9,8 7,0 9,8

Sysselsatt kapital, miljoner EUR 4) 2 646 2 097 2 646 2 097 2 097
Räntebärande skulder, netto,
miljoner EUR 4) 971 482 971 482 482
Soliditet, % 4)  36,9 41,6 36,9 41,6 41,6
Skuldsättningsgrad, % 4)  72,1 39,7 72,1 39,7 39,7
Avkastning på eget kapital, % 6,3 9,8 13,7 9,5 11,9

Resultat per aktie (exkl.
extraordinära poster), EUR 5)

- exkl. negativ goodwill 3) 0,03 0,05 0,38 0,19 0,20
- inkl. negativ goodwill 0,06 0,08 0,49 0,32 0,33
Resultat per aktie, EUR 5)
- exkl. negativ goodwill 3) 0,03 0,05 0,38 0,19 0,20
- inkl. negativ goodwill 0,06 0,08 0,49 0,32 0,33
Justerat genomsnittligt antal
utestående aktier, tusental

348
942 348 942

348
942 348 942 338 312

Eget kapital per aktie, EUR 4)  3,83 3,46 3,83 3,46 3,46
Justerat antal utestående aktier,
tusental 4)

348
942 348 942

348
942 348 942 348 942

Investeringar, miljoner EUR 198 151 621 408 405
Avskrivningar, miljoner EUR 6) 34 29 127 123 120
Medeltal antal anställda 9 143 8 996 9 076 9 003 8 855

1) I beräkningen av proformasiffror har Avesta Sheffield konsoliderats med AvestaPolarit

för hela perioden.
2) Avesta Sheffield har konsoliderats med AvestaPolarit från och med 23 januari 2001.
3) Upplösning av negativ goodwill med avdrag i resultaträkningen.
4) Vid periodens slut.
5) Ingen utspädningseffekt på vinsten per aktie.
6) Upplösning av negativ goodwill ingår ej.

15(19)

BÖRSMEDDELANDE

Esbo 17 februari 2003